
K prodeji, Dům , 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243747 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

9 900 000 Kč

Lokalita:
,

Láká Vás bydlet v historickém centru či jste milovník kulturního
života? Pak zde pro Vás mám tuto nabídku rodinného domu na
Starém městě v Táboře, v ulici Zahradnická. Atraktivní a turisticky
známá lokalita. Zajímavou úvahou by mohlo být též i bydlení
spojené s komerčním využitím. Jedná se o podsklepený dům o
zastavěné ploše 48 m2, který má dvě nadzemní podlaží a obytné
podkroví. V roce 2009 prošel objekt celkovou vnitřní rekonstrukcí a
lze se tak ihned nastěhovat. Při této rekonstrukci došlo k nové
elektroinstalaci, vodoinstalaci a topné soustavy. Byly osazena
dřevěná eurookna a vyměněna střešní krytina. V přízemí domu,
kde je keramická dlažba s podlahovým vytápěním, se nachází
vstupní chodba, obytná místnost s kuchyňským koutem a
koupelna. Dále je zde k dispozici technická místnost ze které je
vstup do sklepa. Balkón, umístěný v mezipatře, je orientovaný do
vnitrobloku. V patře je podlaha dřevěná a nalezneme zde dva
pokoje. Obytné podkroví lze využít mnoha způsoby. Vzhledem k
tomu, že má vlastní koupelnu s WC a mezonetový spací prostor,
může tak sloužit jako ateliér, pracovna nebo samostatná bytová
jednotka. Vytápění je ústřední, které zajišťuje elektrický kotel.
Objekt je napojen na veřejný vodovod i kanalizaci a plyn je
přiveden do domu.

ID inzerátu ESO: 4243747
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
Inzerát vydán: 05.05.2024
ID zakázky v RK: 6506670
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 48 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Balkón: 2m2
Podlahová plocha: 115 m2
Plocha sklepa: 8 m2
Zastavěná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Zeman
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


